SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 17/2011

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI, no uso das

atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de

julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs. 53763637/2011-DTF

do DER-ES e 53983920/2011-DTF do DER-ES,

RESOLVE:

NÃO CONHECER, de acordo com o artigo 7º da Resolução CTI nº 17/2006, os

recursos interpostos contidos nos processos nºs. 52443914/2011-Evany de Fátima

Rigamonte Dettmann, 52389740/2011-Araujo Rentacar Ltda, 51738651/2011-Porto

Velho Turismo Ltda, 52230511/2011 Cordeiro Transporte e Turismo Ltda,

52230546/2011- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda, 52230651/2011-Cordeiro

Transporte e Turismo Ltda, 52230252/2011 Cordeiro Transporte e Turismo Ltda,

52230821/2011- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda, 52230406/2011- Cordeiro

Transporte e Turismo Ltda, 52230341/2011- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda,

52230112/2011- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda, 52229980/2011- Cordeiro

Transporte e Turismo Ltda, 52229882/2011- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda,

52229777/2011- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda, 52229696/2011- Cordeiro

Transporte e Turismo Ltda, 52229491/2011- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda,

52229254/2011- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda, 52894401/2011- Cordeiro

Transporte e Turismo Ltda, 52894584/2011- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda,

52895750/2011- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda, 52895653/2011- Cordeiro

Transporte e Turismo Ltda, 52895513/2011 (*)- Cordeiro Transporte e Turismo Ltda,

53113900/2011-Viação Sudeste Ltda, 53113870/2011-Viação Sudeste Ltda,

52443574/2011- Gilberto Guimarães Taborda, 50610430/2010-A.G. Construções e

Empreendimentos Ltda, 52443272/2010-Auto Flex Aluguel de Carros Ltda,

32739494/2006-Brandão Locadora de Veículos Ltda, 52230295/2011-Viação Real Ita

Ltda, 52443485/2011-Rota do Sol Locadora, Turismo e Fretamento Ltda e

52586588/2011 (*) – MCK Locadora de Veículos e Transportes Ltda.

(*) Alteração conforme ERRATA publicada no DIO de 22/07/2011

SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

MANTER os autos de infração nºs. 8192, 8067, 8614, 8740, 8735, 8734, 8737, 8733,

8736, 8741, 8738, 8903, 8904, 8906, 8907, 8909, 8910, 8924, 8925, 8926, 8927, 8928,

8573, 8571,  8563, 7892, 8911, 3251, 8739, 8565 e 7289.

Vitória, 19 de julho de 2011

Valdir Antonio Uliana

Presidente do C.T.I.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado de 21/07/2011 e ERRATA

publicada em 22/07/2011.